АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2022 № 245-па

Об утверждении схемы расположения земельного участка
Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ

«О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация Здвинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 54:06:021002, имеющего местоположение: Новосибирская область, Здвинский район, д. Маландино, ул. Школьная в границах территориальной зоны – зона делового, общественного и коммерческого назначения, общей площадью 1132 квадратных метра.

Категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – бытовое обслуживание (3.3), коммунальное обслуживание (3.1).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района - начальника управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области Шпеку Б.Н.

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                            М.И. Колотов

Амелина О.П.
21-408
[image: image1.jpg]VIBEPKIEHA
Tlocraros sermen ammEmcTpaym
3memmcKoro pafiona
Horocubmpexcofi obnacts

o *

CXema pacTIONOACHIA JeMeHHOTO YracTKa
Ha Ka7aCTPOROM rLTaNe TeppHTOpHTE

54:06:021002

Teonesirsecinue ganmste, ot

fw Txw w1
" 45320555 ] 290213389
2 45320149] 230223386
] 453 178,05]_230223.36
e 483 17500] 230219259
rousse 113200 000
Nepuwrers 13,31 000

Macmrra6 1:1500

Venoenrie ofosnavenma:

) -Koutyp obexra KaNHTATEHOLO CTPOHTENLCTE,
Tparina o6pasyeMoro SEMENLHOTo yaCTRa)
TpaKHuIa KATACTpOBOro KEAPTATE,

-TpanHIa CYIECTEYIOWEr® SEMENBHOTO YIACTIA,

> -Tpaunija AeiIapHpORANHOTo 3EMETEHOTO YIACTA,

. Tpannua HACENEHHOrO NYHKTA,

(R S —

+51Howep 1 ofosHateRue MOBOPOTHO TORKI IEMENEHOTO JIACTIE;

13 _OGosnateRuE CYMECTEYIOIIETO 2EMETEHOTO JHaCTIE,
3Y1-Oboamancmne obpayeoro 3eMeNkROro yHaCTIE;
54:06:000000 - Homep xamacTpoBoro keapTans,

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Здвинского района

Новосибирской области

от 21.06.2022 № 245-па